Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Полилингвальный
образовательный комплекс

«Адымнар - Алабуга»
Елабужского муниципального района Республики Татарстан

(МАОУ «Полилингвальный образовательный комплекс
«Адымнар - Алабуга» ЕМР РТ)

ПРИКАЗ

«20» января 2022г. №15

О внесении изменений в приказ №196 от 27.08.2021г «О создании рабочей группы
по введению и реализации ФГОС начального и основного общего образования»

В соответствии с приказами Минпросвещения РФ от 31.05.2021 № 286 «Об утверждении
федерального государственного образовательного стандарта начального общего
образования», № 287 «Об утверждении федерального государственного образовательного
стандарта основного общего образования», в целях обеспечения нормативного и
организационного сопровождения введения и реализации федеральных государственных
образовательных стандартов начального и основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

3. Все остальные полбжения пр

1. Внести изменение в приложении 2 приказа №196 от 27.08.2021г об утверждении
состава рабочей группы по введению и реализации ФГОС начального и основного
общего образования.

2. Приложение 2 приказа №196 от 27.08.2021г читать в следующей редакции:
Состав рабочей группы по введению и реализации ФГОС начального и основного
общего образования
Председатель рабочей группы: Курамшин Н.Д., директор образовательной
организации.
Члены рабочей группы:

1. Басараб С.С., заместитель директора по УР.
2. Доронина Н.А., заместитель директора по УР.
3. Кошкина А.И., заместитель директора по ВР.
4. Мухаметзянова Г.С., заместитель директора по НМР.
5. Пакшинцева А.А., заместитель директора по УР.
6. Сибгатуллина Ф.А., заместитель директора по УР.
7. Андерзянов Т.С., заместитель директора по АХР.
8. Карапетян Г.Ш., Кочнева Ю.А., педагог-психолог.
9. Кокунина Е.П.., руководитель методического объединения учителей

начальных классов.
10. Мазнавиева Н.Н., заведующая школьной библиотекой.
11. Мингалимова Р.А., руководитель методического объединения учителей

гуманитарного цикла.
12. Павлова П.А., руководитель методического объединения естественно

научного цикла.
13. Пакшинцев Д.С., руководитель методического объединения общего цикла.
14. Семёнова Н.Н., руководитель методического объединения учителей родного

языка.
методического объединения учителей

17.08.2021г оставить без изменений.
за собой.

а №196 от:
Доставляю

Директор